

RAPPORTO DI PROVA

235500 / 3

Ricevimento campione: 03/07/17

Esecuzione prova: 11/07/17

Emissione rapporto: 11/07/17

Denominaz.campione: FFA 3426M - OCV 826.

KEMICAL S.R.L.
VIA DELL'ARTIGIANATO, 2
35010 TREBASELEGHE (PD)
ITALIA

Resistenza all'urto ISO 4211-4:1988

Risultati della prova:

Altezza caduta mm	Ø impronta mm	Valutazione	Osservazioni
10	/	4	Affossamento superficiale.
25	4,4	3	Lievi rotture limitate alla sola area dell'impronta.
50	6,5	3	Lievi rotture limitate alla sola area dell'impronta.
100	8,2	2	Notevoli rotture limitate all'area dell'impronta.
200	8,5	2	Notevoli rotture limitate all'area dell'impronta.
400	10,4	2	Notevoli rotture limitate all'area dell'impronta.

Note:

- Periodo di condizionamento: dal 03/07/2017 al 11/07/2017.

Il documento in formato PDF è stato sottoscritto con firma digitale e marca temporale nel rispetto del codice dell'amministrazione digitale (D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159), della deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell'intesa Adobe-Cnipa del febbraio 2006.

Il Direttore
Dot. Andrea Glavon

La denominazione e l'eventuale descrizione del campione sono dichiarate dal cliente; il CATAS non s'impegna a verificarne la veridicità. I risultati riportati sul rapporto di prova si riferiscono solo al campione provato. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.